
                       

  

 

 

 
 

 
 

 

PŘIHLÁŠKA K POBYTU NA XXX. DNY RAPPL PRO DOPROVOD 

ve dnech 9. 1. 2025 – 11. 1. 2025.  
 

Možnost pobytu od 8. 1. 2025 do 12. 1. 2025. 
 

Vyplněnou přihlášku odešlete do 10. 12. 2024 na e-mail: scholzova@horskelazne.cz 

 

Jméno a příjmení 
Datum 

narození 
Adresa  

1. 
 
 

  

2. 
 
 

  

3. 
 
 

  

4. 
 
 

  

 

Adresa plátce: 
 

 

 

Cena ubytování: 
 

Dvoulůžkový pokoj v plně obsazeném pokoji 730,- Kč osoba/noc 

Jednolůžkový pokoj 800,- Kč osoba/noc 

Děti 3–12 let 730,- Kč osoba/noc 

Přistýlka 350,- Kč/noc 

Postýlka 250,- Kč/noc 
 

                                                          

STRAVOVÁNÍ FORMOU BUFETU: Vyznačte v příslušném poli.  
 

 
Cena: 

Středa 

8. 1. 2025 
Čtvrtek 

9. 1. 2025 
Pátek 

10. 1. 2025 
Sobota 

11. 1. 2025 
Neděle 

12. 1. 2025 

Snídaně:   190,-Kč 

stravování 

začíná 

 večeří 

    

Děti 3 – 12 let 125,-Kč 
    

Oběd: 260,-Kč 
   

stravování 

končí 

snídaní 

Děti 3 – 12 let 190,-Kč 
   

Večeře: 250,-Kč 
    

Děti 3 – 12 let 180,-Kč 
  společenský 

večer 

 

Vstupenka na společenský večer: 800,- Kč/osoba 
  

Vstupenka na společenský večer děti 5 – 12 let: 400,- Kč/osoba 
 

 

Vstupenka na společenský večer v pátek 10. 1. 2025 - objednání vyznačte v příslušném poli. 

Společenský večer není v ceně registračního poplatku a není financován z prostředků společností, které jsou partnery akce. 

 

  Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s „Informacemi o zpracování osobních údajů“  

      dostupnými na    http://horskelazne.cz/osobni-udaje. 
 

Podpis: 

 


	1: 
	Datum narození1: 
	Adresa1: 
	2: 
	Datum narození2: 
	Adresa2: 
	3: 
	Datum narození3: 
	Adresa3: 
	4: 
	Datum narození4: 
	Adresa4: 
	dresa plátce: 
	dresa plátce_2: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	toggle_1: Off


